

Lucrari de constructie a blocului sanitar la postul vamal Tudora

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Forme mici. Poz. N18 P.V. Tudora

Valoarea de deviz 9 314,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	14,5500	41,97	610,662
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,1000	41,97	130,107
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3500	41,97	56,661
Total manopera						797,42

Materiale:

1.	001	Banci	buc	1,0000	1 800,00	1 800,000
2.	002	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	750,00	750,000
3.	003	Container pentru gunoi	buc	1,0000	3 800,00	3 800,000
4.	1212121212121	apa	m3	0,4500	0,00	0,000
5.	2030112931102	Urne	buc	2,0000	0,00	0,000
6.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,000
7.	2663102100000	Beton	m3	0,2040	850,00	173,400
Total materiale de construcții						6 523,40
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	7 762,12
TVA	20 %	1 552,42

Total deviz: 9 314,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a blocului sanitar
la postul vamal Tudora

Investitor Serviciul Vamal al Republicii
Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea banci	buc			332,784
						302,184
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,97	79,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	850,00	30,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
2	TsH91B	Instalarea urnei pentru gunoi	buc			319,023
						247,623
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	850,00	71,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
3	TsH91B	Instalarea containerului pentru gunoi	buc			319,023
						247,623
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,97	25,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,89
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	0,00	0,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	850,00	71,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
		2. Utilaj				
4	Pretul firmei	Banci	buc			1 800,000
						0,000
	001	Banci	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
5	Pretul firmei	Urna pentru gunoi	buc			750,000
						0,000
	002	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	750,00	750,00
6	Pretul firmei	Container pentru gunoi	buc			3 800,000
						0,000
	003	Container pentru gunoi	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de constructie a blocului
sanitar la postul vamal Tudora**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Forme mici. Poz. N18 P.V. Tudora

Valoarea de deviz 9 314,54 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea banci	buc	1,0000	332,784 302,184	332,784 302,184
2	TsH91B	Instalarea urnei pentru gunoi	buc	1,0000	319,023 247,623	319,023 247,623
3	TsH91B	Instalarea containerului pentru gunoi	buc	1,0000	319,023 247,623	319,023 247,623
		<i>Total</i>	Lei			970,830
		<i>ASM</i>	22,5 %			179,422
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			8,670
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			239,229
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			13,981
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 412,132 797,430
		2. Utilaj				
4	Pretul firmei	Banci	buc	1,0000	1 800,000 0,000	1 800,000 0,000
5	Pretul firmei	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	750,000 0,000	750,000 0,000
6	Pretul firmei	Container pentru gunoi	buc	1,0000	3 800,000 0,000	3 800,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			6 350,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				6 350,000

		Total	Lei	7 762,12
		TVA	20 %	1 552,42
		Total deviz:		9 314,54
		Inclusiv salariu		797,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)